^^â/tna/y-a da ̂á/ância ̂ ^Sadneo/ria de '^̂yaia ̂ yam,de
fitado d^e (^aa V^acda

SENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREi^.DORES

SENHORES VEREi^ DORAS

EíaCAiVlií iífirJ
EXECUTIVO ymtMi

DATAÍ^/^/R

preside

INDICAÇÃO N^ 0095

o Vereador que esta subscreve, no uso de suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a

seguinte indicação:

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Alberto Pereira Mouráo, a necessidade de determinar ao

setor competente, para que tome as devidas providências no sentido de

efetuar o fechamento dos buracos, bem como a reparação da camada

asfáltica, localizados na Rua Manoel Sampaio Seabra Pereira, altura do

número 600, no bairro Jardim Quietude, nes-.te Município, conforme fotos

anexas.

A presente indicação é justificada, diante do

pedido verbal realizado por municipes do bairro, que alegam que os

citados buracos, vem causando grandes transtornos aos que residem e

transitam pela citada via.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 12 de fevereiro de 2019.

DIMAS AKTDNia^GON(?ALVES

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraíagrande.sp.gov.br

ív.-srr; •■. v. *-,-■•...■ •/-í^^->

K"d''.-'-V

•illlUl
Mil m. jf»

BtlHlllIUlllllll